
Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 27/05/2021
Código Identificador nº E22426A4Publicado no Diário Oficial dos Municípios em 05/01/2022

                                      Código Identificador nº 6C63A412

Portaria nº 012/2022                                                                            03 de janeiro de 2022  

DESIGNA COMISSÃO PARA PROCEDEREM 
AO TERMO DE CONFERÊNCIA DA CAIXA 
E DEMONSTRATIVO FINANCEIRO 
EXISTENTE NO DIA 31/12/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANHARÓ – PE, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em cumprimento as demais
legislações vigentes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo qualificados para, em comissão e sob a
presidência da primeira, procederem ao TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA DO
ANO FISCAL DE 2021 e ao DEMONSTRATIVO FINANCEIRO existente em 31 de
dezembro de 2021:

a) MÁRIO JACKSON PEREIRA BEZERRA – Matrícula nº 1556.
b) ALANE EMANUELA LEITE CALADO – Matrícula nº 10014;
c) GUSTAVO GUIMARÃES LEITE – Matrícula nº 10016.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 31 de dezembro de 2021.

Sanharó/PE, 03 de janeiro de 2022.

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS
PREFEITO


